
11.°G0•1 S

101HTEPHO

1
lspravka - obaveitenje o izmenama iii dodatnim informacijama

jial°11PY3EFErEnEKTPTPMBPErlit 7611jE.6 &cola° -

2/ • 07. 21°21  .W.1-74 2ir6:7/ 
111111111111 S E VI:: :I:

SEOrPAA, BankaHcica 13

Podsetnik: u slueoju do ispravke Ill izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potre6no je produliti prvobitno
predvideni rok lb pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni narualac/sektorski narualac (kakoje navedeno u osnovnom oboveitenju)

1.1) Naziv i adrese

Naziv: Javno preduzete „Elektroprivreda Srbije" Poreski identifikacionibroj (PIB): 103920327

Adresa: Balkanska 13

Mesto: Beograd NST1 oznaka: RS Pogtanski broj: 11000 Driava: Srbija
.1

Osoba za kontakt: Veljko Kovacevic 0648333986 Mira Paljic 0648333145 Vladimir
Kamenica 0648360562

Telefon: +381 0648333986
06483605621

0648333145

Elektronskalpogta epsjn@eps.rs Faks:

Internet stranica(

Glavna stranica:

Stranica profila naruEioca:

e):

http://www.eps.rs/

http://www.eps.rskir/d1he

Odeljak II: Predmet (kakoje navedeno u osnovnom obavatenju)

liedmet nabavke

11.1.1) Naziv: F:rainjenje biologkih uredaja i putoksa u sistemu HE i RHE Bajina Bata
1

, I

Referentni broj: 1N/2100/0163/2021
(320/2021)

11.1.2) Glavna dPV oznaka: 90460000- Usluge prainjenja septilkih jama i septiEkih
I cistern' I
, 1

Dodatna CPV oznaka:

11.1.3) Vr
1
a pr mea nast ed t bavke..  fl Radovi 0 Dobra 0 Usluge

1
11.1.4) Kratak opis:1 .. 1

Na objektima HE „Bajina Bagta", izgradenl su nezavisnI kanalizacioni sistemi za prikupljanje
atmosferske i drenaine otpadne vode. U objektu maginske zgrade RHE postojl instaliran Putox
vode iz ovOg objekta pre ispugtanja u recipijent (procenjen kapacitet Putox-a je cca 110 m3).
magacina LI lja, miaziva I boja i arhIve u okviru HE „Bajina Bagta" se odvode na biologki uredaj
(proCenjen kapacitet biolokog uredaja je cca 50 m3). Hotel Jezero je opremljen Putox uredajem
vodk kaOACitetaI50-500 ES (procenjen kapacitet Putox-a je cca 55 m3).

I kiedovnio godigrije prainjenje i Eigeenje putoks postrojenja u sistemu HE I RHE "BajIna1
zakonska obeveza Investitora.

1 I
Kompletna Specifikacija usluga je navedena u Obrascu strukture cene.

sanitarne, tehnlEko-rashladne,
uredaj za preEigtavanje sanitarne otpadne

Sanitame otpadneyode iz restorana,
za preEilEavanje pre ispugtanja u recipijent

za preifidavanje sanitamIh otpadnih

Bata" i kontrolisan odvoz otpaddh voda je

I

Odeljak VI: Dopunski podaci

VI.5) datum slanja ovog oglasa: 06.07.2021

VI.6) Upueiv
I
anje na osnovni oglas

Osnovitl oglas:

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F05-0001636

STANDARDNI OBRATAC 14: ISPCLAWA- OBAVEtTENIE 0 UMENAMA Ill DODATNIM INFORMACIJAMA 1



Odeljak VII: lzmene

VII.1) Informacke koje se menjaju 111 dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ill vige primenjivih opcija)

0 lzmena konkursne dokumentacije

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije: i' .'' , 1 1. 1 d . _ ..

VII.1.2) Tekst koji je potrebno IspravIti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajud odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)

Broj odeljka: IV.1.1

Partija br.:

Mesto na kojem se nalazi tekst koji je
potrebno izmeniti:

Hitnost

Umesto: Glasi:

Ne

Broj odeljka:

Partija br.:

Mesto na kojem se nalazi tekst cop je
potrebno izmeniti:

Umesto:

Glavna CPV oznaka:

Dodatna CPV oznaka:

Glasi:

Glavna CPV oznaka:

Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2

Partija br.:

Mesto na kojem se nalazi tekst koji je
potrebno izmeniti:

Rok (datum' vreme) za podnolenje ponuda
ili prijava

Umesto:

Datum: 10.05.2021

Lokalno vreme: 08:00:00

Glasi:

Datum: 19.07.2021

Lokalno vreme: 08:00:00

Broj odeljka: IV.2.7

Partija br.:

Mesto na kojem se nalazi tekst koji je
potrebno izmenIti:

Datum otvaranja ponuda

Umesto:

Datum: 10.05.2021

Lokalno vreme: 12:00:00

Glasi:

Datum: 19.07.2021

Lokalno vreme: 10:00:00

VII.2) ()stall dodatni podaci:

Kratak apis izmena:

Ovom izmenom Komisija NaruZioca je izvriia izmenu Opisa kriterijuma za kvalitativni labor privrednog subjekta u delu pod
taEkom 2. Obavljanje profesIonalne delatnosti, podtaEka 2.1. Ovlakenje, dozvola iiiElanstvo. Odnosno izvdena je izmena opisa USLOVA I
izmena opisa potrebnih DOKAZA.

Takodje izvdena je izmena Obrasca strukture cene, odnosno izviena je izmena Opisa pozicIja u Obrascu strukture cane..

Odgovornost le narugioca do obezbedi uskladenost so drugim voleam propisima.

STANDARDNI OBRAZAC I4 SPRAVKA- OBAVESTERLIE 0 IZMENAMA IU DODATNIM INFORMACIMMA 2



Jfl "Enetcrponpinapena Cp6mje"
OrpamaK "gpilmcw-IlinrocKe XF.Bajilma

zuz,

Baurra

.11peAmer:

J1412100/0163/20211 ,

. 1

flourroaamin,
„

ES73551 D 09

Kolitituptja ripegnora 3a nottperathe Ha6aake

- Ilptutabeibe &arum= ypebaja H nyrtmca y CticTemy XE it
PXE Bajmita Baum 'MOHO 113 YEEE'EnglaPorIPEPEPAPP5142Ira/ thierial -32w/2o-7014

.4W4 Spoj  I  20

OE 07. 2021 
  roA.

6E0rPAA,Sankancica 13
• 06paliam Baia ce ca npeAnorom ma ce y flpeAnory aa noKperatbe ma6acnie 38
:JH/ZI0p/0163/2021 —11paxabeibe bwonounanx ypebaja 14 nyroKca y cmcremy XE ii PXE Eajinma
Satirm,inamemin:

I

1. Y lip:nary2: KR4TEPMJYMI4 3A 1.1350P 11P1,48PEAHOr CYBJEKTA
1'

lipeAnammo jcia ymecro:

;Yuma:

fla je npmepeAmm cy6jeicr arcpeRwroaam 32 caRynrbarbe, mamcnopr ii Tpermam meonacmor
lornaxia, Kojin je npema Ilpaemnrimicy o KaTeropinjama, incrimmearby 1,4 imacmcpwxaginjm
'arnaRa ("Cn. macminK PC", 6p. 56/2010 DI 93/2019), Knacmcfnmeafi no inmAeKcimm
16pojem 19 08 14 cum 19 08 12, oAmocmo ma nocemje Romany aa apUietbe oamx
mamma= 14 yrnicam je y Hammon's-1m permarap Aremqvije aa 3aumorry name
commie, Minmincraparaa 3aurryrre meanie cpeAwme, Peny6mnice Cp6inje.

rjoicaain:

goseona 32 caicymbathe, Tpamcnopr 11 TpermaH, Kojm je npema flpacimmunicy o
Kareropmjama, mcninTineaity v imacinclumaqinjm mama (tn. rnacminK PC", br. 56/2010 i

.1 93/2019), KnacincOmmeam nap jameiccrimm 6pojem 19 08 14 win 19 08 12, magma y
• CKrially ca 3aKomom a ynpaarbiby ornaRom („Cn. MaCHIIIC PC" 36/2009; 14/2016 in

95/2018).
1

crojw:

Ycnoa:

LLa je ripinapeAmin cy6jeicr aKpeAmmaam 3a catcyrubaite, Tpamcnopr II Tpermam meonacmor
lomaRa, Kojin je npema Ilpacannmuncy o KaTeropmjama, mcmirtnemby KnaantinKalinjm
larna,qa ("Cn. MacHloc PC", br. 56/2010 i 93/2019), Knacmcbmosam nog 141-14UCHI4M 6pojem
19 0814 Him 19 08 12, omHocHO ma noceRyje 4038011y aa epuiewe oemx minima= in
ynincam je y Hawomarimmin penncrap Aremiiinje aa amunnry Natia0THe cperimme,
Dhimmaraperea aaunwe meanie cpe,qtnme, Peny6nme Cp6mje.

WIN

ga npaapemam cy6jeKar nocemje Peweibe o inamaaity mirrerparime gcmone aa
caKynrbarbe lit Tpamcnopr ineonacmor anima ma repwropinjw Peny5nmice Cp6mje, y Koje je
ymicam 14H4eKCH146poj 19 0814 mnm 190812, 14342T0 ciA ovate IVImmincrapcma aaurnire
Na4s0THe cpeAmme, Peny6runKe Cp6mje, y3 micas Aa npmapeAmw cy6jeKar, noPeR

• caicymbathallTpamcnopra, mom a6ea6eAmm agroaapajylle nocrynamme ca npeAmernimm
ornaRom. Oximocmo, npvispeAmm cy6jeKar mopa MocTaEctui 880 AoKaa Yroaop Ca

lienominjom Koja mom npinximnim Day apery arnma, y mom ca 38KOHCKOM
• perynarinaom Pen. Cp6inje (Ype,q6a a ofinarathy arnaAa Aenominje, Cn. macminic PC
92/2010).

,14oKaam:

1,qoaeona 3a caicynrbaim, TpamcnopT lit Tpermam, 103.114 je npema .11paimmunKy o
,• Kareropmjama, mcnimisaiw 14 KriacincpwKaSt crma,qa (tn. fnacminK PC", br. 56/2010 i
1 93/2019), Knacin4wKosam no,ti mmeicaimm 6pojem 19 08 14 su it 19 08 12, imam y



14HTEPHO '
cKnagy ca 3aKoHom 0 yripawboby ornagom („Cn. macmc PC 36/2009; 14/2016 PI !
95/2018).

innm

Pewelbe o magaeatby viHrerpanHe Ramona aa catcynrbatbe 14 mancnopr HeonacHor
ioma,ma Ha repwropttm Peny6mence Cp6mje, y Koje je ynmcaH kuigeKcHm 6poj 19 08 14 mmot
ç1908 12, magaro y cKnagy ca 3aKoHom o ynpaersby ornagom (OCn. rnacHmK PC 36/2009;
14/2016 m 95/2018) m Yroeop ca genoHmjom Koja moxce not/tea-ram ornag KnacmcpwcoaaH
nog 141-1/4aKCHI4M 6pojem 19 08 14 mnm 19 08 12, y cicnagy ca 3aKOHCK0M perynarmsom
Pen. Cp6ktje (Ypeg6a o og)laratby ornaga Ha genownje, Cn. rnacHmK PC 92/2010).

2. Y flpmnory 4: OBPA3110XEHDE IIPOLIEFbEHE BPEAHOCTI/ - OBPA3ALI CTPYKTYPE
LiEHE

lipegnrcemo pa:

a) Y noaigitijm nog PeAHLIM 6pojem 1 ymecro:

lcrojm:

Ycmcasarbe ii npaibe 11yroKc nocrpojetba y otampy PXE "Sajtma
Bautra",(npoyetbeH Kanawner IlyraKca je mtia 110 m3), -rpaHcnop-r, rpermaH
Renoakrra K ognaratbe HaKOH rpermaHa Ha genomijy caHtfrapHor maga.

no aaepLuency nocna CaLMEIHM AOKyMeHT 0 Kperatity °maga 14 ROCraBMTM m
Hapytimomy (y 2 nptimepKa). linaHmpaHa mutHmmym 2 (flea) Hmwrietta, Ha acncree
HapyHmoLia.

Ycmcaaarbe ii nparbe flyroicc nocrpojetba y wimpy PXE "Sajtma
Baurra",(npogetbeH Kanatiffer flyroKca je Lima 110 m3), maticnopr 14 mermam
Aerloamra 11 ognaratbe HaKOH rpermama Ha genoHmjy caHm-rapHor °maga wrni
TpaHcnopr 1.1 ognaratbe Ha genoHmly Koja mace nptixearumn ornag KnacmcimosaH
nog inigeKaimm 6pojem 19 08 14 tum 19 08 12.

Flo am:Twenty nocna CaLIDIFINTM AotcymeHr 0 Kperatby maga 14 ROCTaBl4T14 M
Hapytimomy (Y 2 npmmepKa). ilnartatbe no oaoj noammutjm he 6mm moryfie TeK
HaKoH gocraarbatba mcnpamo nonybeHor, nornmcaHor ía oaepeHor TioKymeHra o
Kperaby °maga. TInaHmpaHa mvoimmym 2 (tlaa) Limuthetba, Ha 3aXTea Hapy4140Lta.

b) Y noataiwjm nog pegHom 6pojem 2 ymecro:

Ycmcasatbe ii npatbe 6monowKor ypeTiaja y Kpyry xmgpoeneicrpaHa "Bajtnia
Sauna", Tpartcnopr, mermaH genoarra m ognarathe HaKOH rpermatia Ha gencooly
caHmrapHor ornaga (npomeHteH Kanawrer 6monowKor ypefiaja je Lima 50 m3).

no aacipwerKy nocna Catil4H14114 TioicymeHr a Kperatby °maga tot AOCTaB1471/1 M
HapyHmomy (y 2 npmmepKa). Mammal-la mmHmmym 2 (Rea) mrowherba, Ha awes
HapyHmoma.

crojtor.

Yckwasalbell npaibe 6monowKor yperjaja y Kpyry xmilpoeneK:rpaHa "Baia
Sauna" (npometbeH Kanatimrer GmonowKor yperjaja je Lima 59 m3), rpaHcnopr m
rpermaH genoarra ii ognararbe HaKOH rpermaHa Ha genoHtily catirdrapHor
omaga 141114 Tpaiicnopr ía ognaratbe Ha genoHmjy Koja mom taptemarumi omag
KnacmcbmKosaH nap mmgeKcHtim 6pojem 19 08 14 toinm 19 08 12.

ilo mapwericy nocna caLimmorm gOKYMeHT 0 Kperatby ornaga m pi00raBMTM To
Hapywomy (y 2 npmmeptca). Ilnallatbe no osol noamLimjm he 6mrm morylle TeK.



WHI411131.111Ndi HemAtt

RXLItt AOIHEUJO
A efiudeHe Acibbaemodu ee don'

mcuouliedu BO HBOBUJB3

maned will& sumeoumHerf dwell/Bug

eioutladu heumoontio
emit/al • I30CL0'90 'ArluAday A

•elicamlAdeH BOIXBC BH lecHBIAMNh (Bern 3 INANNAHIAW emedmicuu •edeuin Miele&
o BIHOWAN011.10HEIdeBON J0HBONL1101.1'.10H09HALIOLJ °Hind= etmettreesoott HONBH
mai aufuow mimg eij mfmhmeou foao ou aqiegeuu •(excleuvmdu z A) AhomilAdeti
B.I wsveewott ii etreiun 4918.1.0Cb1 0 IMBINANOtt DUSIHMhB3 BLIOOLI Anamdaee oj

'ZI 90 61. Num VI 80
61. warodg wtimomatinm liou 118eomm43m0eux deux tincemaidu wow efom AfinHouati
BR agmeubb m idouomeds NUN We= JOHOBINHBO AMHOU011 BH BHBWIBOI
HONBH aqieJeullo m miaowed HeMaGd1 N IdOLIOHBdi 1011 gg ehh of BONO.USIJ
saimheuem Haqialiodu) „odaear„ Eueinx eqw[odsoou omo.utu atHedu ii 091B8BONOA

:frifoso

thomhAdeH
BOIXBE BH 19940;j1TRTh (BIM Z WANINHVINI BHBd1/1HBUI J Z A) AliomhAdeli
Ri MINBELOOti 11 MIBLI10 AcHB.LedN 0 IHMAISNOW MINHIAhBO BOOM AM.L8MdBBC OU

(ew gg ebb af eommAji Lana-mum Hataahodu)
elieuso .10HdBLMHBO AfmHouall EH BHBINI8d.1. HOMBH 0948.IBLIWO 14 uncoiled
Hemach. adouoweds '„odaear„ BOWAN B91910d13011 =LAU atmedu m aqieaeomok

:alzawA 6 miefodg mumided don mfmhmeou

thomhAdeli name pH 'wampum (eat') z INAIN141-114IN BH0dMHBULJ -edam° AcHB.I.GCbi
0 B.LHOWANOVJOHOdeB0 M JOHBONLI.LOUIJOHWHAUOU OHBEdLION BcHecLIBBLOOli H0NBH1
OHdEIHM

•


